

IN2ACT CONSULTING ApS

Ved Hegnet 20A

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28663471

Årsrapport

01-10-2023 - 30-09-2024

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-02-2025

Vincent Attallah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IN2ACT CONSULTING ApS Ved Hegnet 20A 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	28663471
Stiftelsesdato	06-07-2006
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Vincent Attallah

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentassistance samt at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 180.019, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 758.984, og en egenkapital på kr. 579.722.

Resultatet anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	1	-30.143	-44.650
Driftsresultat		-30.143	-44.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	0	64.827
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		269.827	21.298
Andre finansielle indtægter		1.795	2.476
Andre finansielle omkostninger		-4.169	-2.456
Resultat før skat		237.310	41.495
Skat af årets resultat	3	-57.291	-11.026
Årets resultat		180.019	30.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		112.000	105.000
Overført resultat		68.019	-74.531
Resultatdisponering		180.019	30.469

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	738.843	210.556
Finansielle anlægsaktiver		738.843	210.556
Anlægsaktiver		738.843	210.556
Fremstillede varer og handelsvarer		13.294	19.603
Varebeholdninger		13.294	19.603
Likvide beholdninger		6.847	333.207
Omsætningsaktiver		20.141	352.810
Aktiver		758.984	563.366

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		342.722	274.703
Udbytte for regnskabsåret		112.000	105.000
Egenkapital		579.722	504.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403	652
Selskabsskat		44.578	3.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.383	9.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.898	45.315
Kortfristede gældsforpligtelser		179.262	58.663
Gældsforpligtelser		179.262	58.663
Passiver		758.984	563.366
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

IN2ACT CONSULTING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2023	125.000	274.703	105.000	504.703
Foreslået udbytte	0	0	112.000	112.000
Betalt udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	68.019	0	68.019
Egenkapital 30-09-2024	125.000	342.722	112.000	579.722

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Noter

2023/24

2022/23

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i selskabet.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Friends & Wine	Rungsted	100,00	0	0
			0	0

Selskabet er lukket.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	55.788	10.577
Udbytteskat	2.144	449
Skat vedr tidligere år	-641	0
	57.291	11.026

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	197.671	335.042
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	437.641	77.913
Afgang i årets løb	-113.955	-215.284
Kostpris ultimo	521.357	197.671
Opskrivninger primo	12.885	14.422
Årets opskrivninger	204.601	-1.537
Opskrivninger ultimo	217.486	12.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	738.843	210.556

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.